
指名競争入札 （政策局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



指名競争入札 （総務局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

人事課 平成29年度熊本市職員証作成業務委託 1,722,600円 株式会社　熊本計算センター 3者 平成29年4月13日 平成29年4月13日 平成29年4月13日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

2/20



指名競争入札 （財政局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



指名競争入札 （市民局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



指名競争入札 （健康福祉局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/20



指名競争入札 （環境局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（処分業務）
22.68円/kg

発注見込　3,331,692円
JFE条鋼株式会社　西日本工場水島製造所 5者 平成29年6月29日 平成29年7月12日 平成29年7月12日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（運搬業務）
11.88円/kg

発注見込　1,853,280円
株式会社　平松運輸 5者 平成29年6月29日 平成29年7月12日 平成29年7月12日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

6/20



指名競争入札 （経済観光局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

文化振興課
史跡塚原古墳群災害復旧に伴う基本・実施設
計業務委託

3,834,000円 株式会社修復技術システム熊本支店 2者 平成29年7月19日 平成29年7月25日 平成29年7月25日 ～ 平成30年3月16日

熊本城総合事務所
熊本城二の丸広場ほか立入禁止区画設置業務
委託

2,106,000円 株式会社　フジ企画 5者 平成29年7月21日 平成29年7月21日 平成29年7月21日 ～ 平成29年7月31日

履行期間

7/20



指名競争入札 （都市建設局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

住宅課
画図重富団地外1団地　住宅用火災警報器取
替業務委託（単価契約）

（契約単価）4,968円/個
（発注見込額）2,344,896円

株式会社　相互電気商会 7者 平成29年7月12日 平成29年7月27日 平成29年7月27日 ～ 平成29年10月30日

住宅課
新地団地D,E棟　住宅用火災警報器取替業務
委託（単価契約）

（契約単価）4,860円/個
（発注見込額）5,559,840円

株式会社カリーノファシリティーズ 10者 平成29年7月12日 平成29年7月27日 平成29年7月27日 ～ 平成29年10月30日

住宅課
白藤団地外3団地　住宅用火災警報器取替業
務委託（単価契約）

（契約単価）4,428円/個
（発注見込額）3,391,848円

株式会社 ゼクシオ 7者 平成29年7月12日 平成29年7月27日 平成29年7月27日 ～ 平成29年10月30日

履行期間

8/20



指名競争入札 （農水局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



指名競争入札 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

10/20



指名競争入札 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

11/20



指名競争入札 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

12/20



指名競争入札 （監査事務局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/20



指名競争入札 （消防局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



指名競争入札 （上下水道局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



指名競争入札 （交通局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



指名競争入札 （病院局） 平成29年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


